MUNICÍPIO DE CUBATÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça dos Emancipadores S/N.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900

Aviso de Dispensa de Licitação – nº 90054 / 2024 - Processo nº 10021/2024

A Prefeitura Municipal de Cubatão, torna público aos interessados que pretende
realizar a aquisição de par de órtese suropodálica e órtese de punho em atendimento
à mandado judicial.

O Termo de Referência com detalhamento do objeto, bem como as regras para
participação, se encontra no site de Compras do Governo Federal.

Acessar o link abaixo para realizar o download dos arquivos:

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-

web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=98637106900542024

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 19/11/2024 às 8h00

Até 25/11/2024 às 8h59

PERÍODO DA FASE DE LANCES

De 25/11/2024 às 9h00

Até 25/11/2024 às 15h00

Cubatão, 14 de novembro de 2024.

Rodrigo Guimarães da Silva

Diretor do Departamento de Suprimentos

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=98637106900542024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=98637106900542024